



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 026 035
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A LA CARTE PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Grorudveien 55
0976 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bela Szabo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	238 947 263	213 238 742
Annen driftsinntekt		9 432	
Sum inntekter		238 956 695	213 238 742
Kostnader			
Varekostnad	2	196 327 716	176 693 049
Lønnskostnad	3	16 208 332	14 171 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	627 472	515 806
Annen driftskostnad	3	11 056 488	10 172 774
Sum kostnader		224 220 008	201 553 141
Driftsresultat		14 736 686	11 685 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		315 811	185 843
Annen finansinntekt		1 313 524	834 754
Sum finansinntekter		1 629 335	1 020 597
Annen rentekostnad		704 737	480 721
Annen finanskostnad		1 571 604	1 528 054
Sum finanskostnader		2 276 341	2 008 775
Netto finans		-647 006	-988 179
Ordinært resultat før skattekostnad		14 089 681	10 697 422
Skattekostnad på resultat	5	3 142 714	2 476 597
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 946 967	8 220 826
Årsresultat	6	10 946 967	8 220 825
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 946 967	8 220 826
Totalresultat		10 946 967	8 220 826



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 946 967	8 220 825
Sum overføringer og disponeringer		10 946 967	8 220 825



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	39 876	50 114
Sum immaterielle eiendeler		39 876	50 114
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	32 257	
Maskiner og anlegg	4	1 939 270	
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	778 613	3 196 508
Sum varige driftsmidler	4	2 750 141	3 196 508
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	36 080 754	36 080 754
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	4 000 000	3 919 805
Andre langsiktige fordringer	8		17 534
Sum finansielle anleggsmidler		40 080 754	40 018 093
Sum anleggsmidler		42 870 770	43 264 715
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	22 887 093	20 869 992
Fordringer			
Kundefordringer	9	25 598 415	19 523 530
Andre kortsiktige fordringer		1 364 911	2 974 136
Sum fordringer		26 963 325	22 497 667
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	6 137 089	1 678 043
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 137 089	1 678 043
Sum omløpsmidler		55 987 508	45 045 701
SUM EIENDELER		98 858 278	88 310 416

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	1 421 000	1 421 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		19 134 007	19 134 007
Annen innskutt egenkapital		7 704 580	7 704 580
Sum innskutt egenkapital		28 259 587	28 259 587

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		39 472 928	28 525 961
Sum opptjent egenkapital		39 472 928	28 525 961

Sum egenkapital	6	67 732 515	56 785 549
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 750 000	9 750 000
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld	12	7 750 000	9 750 000

Sum langsiktig gjeld		7 750 000	9 750 000
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		127 192	2 398 487
--------------------------------	--	---------	-----------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Leverandørgjeld		14 052 915	11 712 802
Betalbar skatt	5	3 132 476	2 333 353
Skyldig offentlige avgifter		1 130 106	1 178 800
Annen kortsiktig gjeld		4 933 074	4 151 426
Sum kortsiktig gjeld		23 375 763	21 774 868
Sum gjeld		31 125 763	31 524 868
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 858 278	88 310 416



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 524314

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 026 035
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A LA CARTE PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Grorudveien 55
0976 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bela Szabo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 980 026 035
A LA CARTE PRODUKTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	238 947 263	213 238 742
Annen driftsinntekt		9 432	
Sum inntekter		238 956 695	213 238 742
Kostnader			
Varekostnad	2	196 327 716	176 693 049
Lønnskostnad	3	16 208 332	14 171 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	627 472	515 806
Annen driftskostnad	3	11 056 488	10 172 774
Sum kostnader		224 220 008	201 553 141
Driftsresultat		14 736 686	11 685 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		315 811	185 843
Annen finansinntekt		1 313 524	834 754
Sum finansinntekter		1 629 335	1 020 597
Annen rentekostnad		704 737	480 721
Annen finanskostnad		1 571 604	1 528 054
Sum finanskostnader		2 276 341	2 008 775
Netto finans		-647 006	-988 179
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	3 142 714	2 476 597
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 946 967	8 220 826
Årsresultat	6	10 946 967	8 220 826
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 946 967	8 220 826
Totalresultat		10 946 967	8 220 826
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 946 967	8 220 826
Sum overføringer og disponeringer		10 946 967	8 220 826



Organisasjonsnr: 980 026 035
A LA CARTE PRODUKTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	39 876	50 114
Sum immaterielle eiendeler		39 876	50 114
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	32 257	
Maskiner og anlegg	4	1 939 270	
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	778 613	3 196 508
Sum varige driftsmidler	4	2 750 141	3 196 508
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	36 080 754	36 080 754
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	4 000 000	3 919 805
Andre langsiktige fordringer	8		17 534
Sum finansielle anleggsmidler		40 080 754	40 018 093
Sum anleggsmidler		42 870 770	43 264 715
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	22 887 093	20 869 992
Fordringer			
Kundefordringer	9	25 598 415	19 523 530
Andre kortsiktige fordringer		1 364 911	2 974 136
Sum fordringer		26 963 325	22 497 667
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	6 137 089	1 678 043
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 137 089	1 678 043
Sum omløpsmidler		55 987 508	45 045 701
SUM EIENDELER		98 858 278	88 310 416
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 421 000	1 421 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		19 134 007	19 134 007
Annen innskutt egenkapital		7 704 580	7 704 580
Sum innskutt egenkapital		28 259 587	28 259 587
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 472 928	28 525 961
Sum opptjent egenkapital		39 472 928	28 525 961
Sum egenkapital	6	67 732 515	56 785 549
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	7 750 000	9 750 000
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld	12	7 750 000	9 750 000
Sum langsiktig gjeld		7 750 000	9 750 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		127 192	2 398 487
Leverandørgjeld		14 052 915	11 712 802
Betalbar skatt	5	3 132 476	2 333 353
Skyldig offentlige avgifter		1 130 106	1 178 800
Annen kortsiktig gjeld		4 933 074	4 151 426
Sum kortsiktig gjeld		23 375 763	21 774 868
Sum gjeld		31 125 763	31 524 868
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 858 278	88 310 416



Organisasjonsnr: 980 026 035
A LA CARTE PRODUKTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

A La Carte Produkter AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 980 026 035

Årsberetning 2023 for A La Carte Produkter AS

Virksomhetens art og tilholdssted

A la Carte Produkter AS driver import og engrossalg av næringsmidler, spesialisert i høykvalitets gourmetprodukter, samt eksport av kraft og saus fra produsenten Salsus AS under merkenavnene Home Chef, SALSUS og forskjellig private merker. Selskapets virksomhet foregår i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 213 i fjor til MNOK 238 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 10 946 967 mens det året før ble NOK 8 220 825. 2023 var et økonomisk meget tilfredsstillende år. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 4 459 046, mens driftsresultatet utgjorde NOK 14 736 686. Differansen skyldes i hovedsak endring i lager, debitorer, kreditorer, andre tidsavgrensingsposter og skatt. Omsetningsøkningen har ytterligere økning i lager og kundefordringer. Det har ikke vært vesentlige investeringer i selskapet i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 6 137 089 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 75 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 69 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god. Pr. 31.12.2023 er selskapets omløpsmidler vesentlig større enn kortsiktig gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 98,8 sammenlignet med MNOK 88,3 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 68,5 %, sammenlignet med 64,3 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Det er fortsatt en sterk økning i etterspørselen etter selskapets produkter, med særlig stor økning i omsetningen fra markeder utenfor Norge. Selskapets virksomhet preges av konkurranse, men selskapet har et unikt produkt i eksportmarkedet som er konkurransedyktig. Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Økte priser fra leverandører har i stor grad blitt overført til våre kunder, og vil bare i begrenset grad påvirke lønnsomheten for selskapet. Selskapets salg har hittil vært rettet mot det norske markedet, men ca. 35 % av inntektene var i 2023 knyttet til salg i Europa. Det forventes at denne andelen vil øke ytterligere i fremtiden. Prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Selskapet vil satse bevisst på dagligvare- og storhusholdningsmarkedet i Norge samt eksportmarkedet med henblikk på å øke andelen av selskapets salg utenfor Norge.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

A la Carte Produkter AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



Markedsrisiko

A la Carte Produkter AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en stadig større del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Men endringer i euro utgjør en større risiko for innkjøp siden nesten halvparten av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Salget i euro reduserer eksponeringen mot valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har heller ikke sett noen negativ utvikling i forfalte fordringer i 2023. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 25 598 415 i 2023. Dette innebærer en økning fra NOK 19 523 530 i 2022. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i A la Carte Produkter AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Egne aksjer

Selskapet eier ingen egne aksjer.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 63 dager i 2023 (3,3 % av totale dager i selskapet), sammenlignet med 70 dager i 2022 (3,6 %).

Det har ikke vært noen skader eller uhell i 2023.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 14 ansatte er 5 kvinner.

Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

A la Carte Produkter AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet.

Forsikring

Selskapet har forsikring for drift, vanlig ansvarsforsikring, biler, maskiner, utstyr og ansatte, men ikke forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet (styre- og ledelsesansvar).

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i A la Carte Produkter AS:

	Beløp
Annen egenkapital	10 946 967
Totalt disponert	10 946 967

Oslo, 10.06.2024
Styret i A La Carte Produkter AS

Jan Erik Dæhli
styreleder

Bela Szabo
styremedlem/daglig leder

Dag Fredrik Jebsen Arnesen
styremedlem

Knut Jacobsen
styremedlem

Martha Monica Villegas Skålvoll
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

A LA CARTE PRODUKTER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	238 947 263	213 238 742
Annen driftsinntekt		9 432	0
Sum driftsinntekter		238 956 695	213 238 742
Varekostnad	2	196 327 716	176 693 049
Lønnskostnad	3	16 208 332	14 171 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	627 472	515 806
Annen driftskostnad	3	11 056 488	10 172 774
Sum driftskostnader		224 220 008	201 553 141
Driftsresultat		14 736 686	11 685 601
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		302 266	185 843
Annen renteinntekt		13 545	0
Annen finansinntekt		1 313 524	834 754
Annen rentekostnad		704 737	480 721
Annen finanskostnad		1 571 604	1 528 054
Resultat av finansposter		-647 006	-988 179
Resultat før skattekostnad		14 089 681	10 697 422
Skattekostnad på resultat	5	3 142 714	2 476 597
Årsresultat	6	10 946 967	8 220 825
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		10 946 967	8 220 825
Sum overføringer		10 946 967	8 220 825



BALANSE

A LA CARTE PRODUKTER AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	39 876	50 114
Sum immaterielle eiendeler		39 876	50 114
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	32 257	0
Maskiner og anlegg	4	1 939 270	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	778 613	3 196 508
Sum varige driftsmidler	4	2 750 141	3 196 508
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	36 080 754	36 080 754
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	4 000 000	3 919 805
Andre langsiktige fordringer	8	0	17 534
Sum finansielle anleggsmidler		40 080 754	40 018 093
Sum anleggsmidler		42 870 770	43 264 715
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	22 887 093	20 869 992
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	25 598 415	19 523 530
Andre kortsiktige fordringer		1 364 911	2 974 136
Sum fordringer		26 963 325	22 497 667
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	6 137 089	1 678 043
Sum omløpsmidler		55 987 508	45 045 701
Sum eiendeler		98 858 278	88 310 416



BALANSE

A LA CARTE PRODUKTER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	1 421 000	1 421 000
Overkurs		19 134 007	19 134 007
Annen innskutt egenkapital		7 704 580	7 704 580
Sum innskutt egenkapital		28 259 587	28 259 587
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		39 472 928	28 525 961
Sum opptjent egenkapital		39 472 928	28 525 961
Sum egenkapital	6	67 732 515	56 785 549
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 750 000	9 750 000
Sum annen langsiktig gjeld	12	7 750 000	9 750 000
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		127 192	2 398 487
Leverandørgjeld		14 052 915	11 712 802
Betalbar skatt	5	3 132 476	2 333 353
Skyldig offentlige avgifter		1 130 106	1 178 800
Annen kortsiktig gjeld		4 933 074	4 151 426
Sum kortsiktig gjeld		23 375 763	21 774 868
Sum gjeld		31 125 763	31 524 868
Sum egenkapital og gjeld		98 858 278	88 310 416

Oslo, 10.06.2024
Styret i A La Carte Produkter AS

Jan Erik Dæhli
styreleder

Bela Szabo
styremedlem/daglig leder

Dag Fredrik Jebsen Arnesen
styremedlem

Knut Jacobsen
styremedlem

Martha Monica Villegas Skålvoll
styremedlem

A LA CARTE PRODUKTER AS

SIDE 7



INDIREKTE KONTANTSTRØM

A LA CARTE PRODUKTER AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		14 089 681	10 697 422
Periodens betalte skatt		2 333 353	2 480 274
Ordinære avskrivninger		627 472	515 806
Endring i varelager		-2 017 101	-5 238 496
Endring i kundefordringer		-6 074 885	-3 892 034
Endring i leverandørgjeld		2 340 113	3 304 556
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 279 520	-136 765
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 911 446	2 770 215
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		181 105	1 159 954
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	4 815 169
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-181 105	-5 975 123
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	3 527 059
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 000 000	0
Netto endring i kassekreditt		-2 271 295	0
Innbetalinger av egenkapital		0	796 171
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 271 295	4 323 230
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 459 046	1 118 322
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 678 043	559 721
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 137 089	1 678 043



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan, økonomisk levetid.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Næringsmidler norway FS	124 048 135	116 827 778
Næringsmidler retail	39 000 216	41 764 899
Næringsmidler export	75 908 344	54 646 065
Sum	238 956 695	213 238 742
Geografisk fordeling		
Norge	163 048 351	158 592 677
Export EU	75 908 344	54 646 065
Sum	238 956 695	213 238 742

A la Carte Produkter AS er salgs- og markedsføringsorgan for Salsus AS. Det betyr at A la Carte Produkter kjøper hele omsetningen til Salsus AS, kr 117 422 900,- eks mva.

Salg av varer til Salsus er kr 792 701,- eks mva.

Note 2 Varer

	2023	2022
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	22 887 093	20 869 992
Sum varelager	22 887 093	20 869 992



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	13 819 905	12 404 745
Arbeidsgiveravgift	2 038 296	1 718 314
Pensjonskostnader	177 478	230 395
Andre ytelser	172 653	-181 943
Sum	16 208 332	14 171 512

Selskapet har i 2023 sysselsatt 14 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 960 837
Pensjonskostnader	26 167
Annen godtgjørelse	156 869
Sum	2 143 873

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 334 500 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 882 033	2 342 491	6 224 524
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		181 105	181 105
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 882 033	2 523 596	6 405 629
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 942 763	1 712 725	3 655 488
= Bokført verdi 31.12.23	1 939 270	810 871	2 750 141
Årets ordinære avskrivninger	266 218	361 254	627 472
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 132 476	2 428 212
Endring i utsatt skatt	10 238	48 385
Skattekostnad ordinært resultat	3 142 714	2 476 597
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 089 681	10 697 422
Permanente forskjeller	195 380	128 660
Endring i midlertidige forskjeller	-46 536	-219 934
Skattepliktig inntekt	14 238 525	10 606 148
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 132 476	4 495 126
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	-2 161 773
Sum betalbar skatt i balansen	3 132 476	2 333 353
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 089 681	10 697 422
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 099 730	2 353 433
Skatteeffekt av permanente forskjeller	42 984	28 305
Sum	3 142 713	2 381 738
Effektiv skattesats	22,3 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	422 683	444 864	22 181
Varebeholdning	-300 000	-300 000	0
Fordringer	-303 936	-372 653	-68 717
Sum	-181 252	-227 789	-46 536
Grunnlag for utsatt skattefordel	-181 252	-227 789	-46 536
Utsatt skattefordel (22 %)	-39 876	-50 113	-10 238

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 421 000	19 134 007	7 704 580	28 525 961	56 785 549
Årets resultat				10 946 967	10 946 967
Pr 31.12.2023	1 421 000	19 134 007	7 704 580	39 472 928	67 732 515



Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS				
Salsus AS	Kongsvinger	42,8 %	39 641 029	10 993 706
Sum			39 641 029	10 993 706

Det er ingen stemmerettsbegrensninger på aksjene. Selskapet er balanseført etter kostmetoden. Salg til og mellom selskapene er gjennomført etter normale forretningsmessige prinsipper.

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til tilknyttet selskap/ felleskontrollert virksomhet	4 000 000	3 919 805
Sum langsiktige fordringer	4 000 000	3 919 805

Note 9 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	25 998 415	19 923 530
Avsetning til tap	400 000	400 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	25 598 415	19 523 530

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Gjeld til kredittinstitusjoner er sikkerhetsstilt med pant i kundefordringene.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er kr. 669 317.



Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I A LA CARTE PRODUKTER AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	142 100	10,0	1 421 000
Sum	142 100		1 421 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bela Szabo	32 700	23,0	23,0
K.jacobsen Invest AS	29 450	20,7	20,7
Storkleiven AS	27 950	19,7	19,7
Martha Monica Villegas Skålvoll	27 000	19,0	19,0
Jan Erik Dæhli	22 000	15,5	15,5
As Herregårdskroen	3 000	2,1	2,1
Totalt antall aksjer	142 100	100,0	100,0

Note 12 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 750 000	9 750 000
Sum	7 750 000	9 750 000

Gjeld til kredittinstitusjoner er 2 serielån med 4 nedbetalinger i året, slik at 2 millioner forfaller innen 1 år.

Gjelden er sikkerhetsstilt med pant i selskapets eiendeler. Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:

Varige driftsmidler: kr 2 750 141

Kundefordringer: kr 25 598 415

Varelager: kr 22 887 093.



Electronic signature

Signed by

Narvesen, Henrik

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.04.2024 15:15:47

Date of birth

1983-10-25

Signature method

Norwegian BankID

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



NARVESEN REVISJON

Til generalforsamlingen i A La Carte Produkter AS

Narvesen Revisjon AS
Storgata 4, 2212 Kongsvinger
Org.nr.: 912 663 930 MVA
www.narvesenrevisjon.no
